
* і

І Зі?! .1: 
!Г. І

У країна і  ІДІТЕ

КОРОСТИ ШІВСЬКА М ІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШ ІВСЬКОГО РАЙОНУ Ж ИТОМ ИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМ ІТЕТ
м.Коросінпіів

Р  ї  Ш  Е  Н  Н  Я

№,

ГІро погодження ФОН 11 Іуневич В.В.
на встановлення тимчасового павільйону 
і . ■ , 
]за адресою: вул.Київська,42 в м.Коростишеві

їі Пї 4-І

' :

і а

Розглянувши заяву ФОП Шуневича Валентина Вікторовича іірож. 
їм. Коростишів,: вул. Київська,42 .і копію Витягу із Слиною державного реєстру 
{юридичних . Осіб,Т, фізичних оеіб-пІдпріїсмнів . Дхопія державного акту на право 
власності на земельну ділянку від 1-2.03. Ї 999р. відповідно до Чіп. 1) п.б) ст.30 Закон) 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Порядку розміщення тимчасових 
споруд для проведення : підприємницької діяльності, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку', у  будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 21.10.2011 № 244, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Падати попереднє пониження ФОП Шуневичу Валентину Вікторовичу на 

встановлення на власній земельній дідянні тимчасової споруди - тимчасового 
павільйону за адресою; м. Коростишів, в\л. Київська,42, у відповідності до Схеми 
прив’язки та комплексної схеми,

2. ФОП Шуневичу Валентину Вїктрровицу неухильно дотримуватись нрірк та
положень Закону України «1 Іро благоустрій населених пунктів». Правил бдаї оусгрою 
Корост ншівської територіальної громади. утримувати прилеглу територію у 
{належному санітарному стрні в радіусі 10 :ру,, встановити, урни- для збору побутових 
(відходів, забезпечити освітлення гермторії біля т имчасової споруди та, дотримуватись 
}гиші згідно норм,законодавства ,ч г | | . ; |( ....  , і ,(
| , г  - 3. Відділу;, містобудування та архітектури Коростишів,ської. міської; ради
(Загоровська ,Т.В.) видати паспорт прив'язки . малої архі гектурної фсірми на 
встановлення тимчасового павільйону по вул. Київська,42 в м. КоростиШСві ;ФОП 
{Шуневичу-Валентину Вікторовичу.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти патюршого заступника
міського, голови Підкевича Є.В.

■

•і; нЬ
:ІК

І.М

1-і Із. т л і :
■ . |т /
і ’

<п-г І

44 Ті:
; іі • :

Ч; :• ї

Кбхан

із .

:;і т ,ло гт,


